
 Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Mu!i

M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 72 Peter Dvorsk! 37 06:00:00 67,118 km 35 11,186 km/h Ultramotivation SVK

2 55 Petr Kubi"ta 44 06:00:00 65,580 km 34 10,93 km/h CZE

3 60 Du"an Kope#n! 42 06:00:00 63,117 km 33 10,52 km/h Maratonsk! klub Prost$jov CZE

4 70 Chakradhara %áslava 40 06:00:00 61,352 km 32 10,225 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

5 73 Karel Filip 29 06:00:00 60,505 km 31 10,084 km/h AC Jeskyn$ CZE

6 78 Santó"ánand V. Král 39 06:00:00 59,094 km 31 9,849 km/h JD& CZE

7 61 Michal Pinl 47 06:00:00 57,141 km 30 9,524 km/h Jiho#esk! klub maratonc' CZE

8 69 Karel Bránka 28 06:00:00 55,301 km 29 9,217 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

9 62 Roman Ps'tka 52 06:00:00 54,562 km 28 9,094 km/h B.K.Capartice CZE

10 84 Theodor Stan$k 52 06:00:00 54,277 km 28 9,046 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

11 67 Jan Bro(í#ek 24 06:00:00 53,221 km 28 8,87 km/h CZE

12 65 Miroslav Grego)ica 48 06:00:00 52,150 km 27 8,692 km/h P)íbram CZE

13 82 Martin Rusnák 26 06:00:00 50,566 km 26 8,428 km/h SK I.CA CZE

14 80 Rohak Muravsk! 39 06:00:00 49,100 km 25 8,183 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

15 83 Petr Solni#ka 55 06:00:00 45,737 km 24 7,623 km/h AC %eská Lípa CZE

16 64 Ev(en Ge 60 06:00:00 45,636 km 24 7,606 km/h Trailpoint CZE

17 81 Pavel Novák 34 06:00:00 44,214 km 23 7,369 km/h CZE

18 66 Martin Hoke" 38 06:00:00 43,700 km 23 7,283 km/h CZE

19 54 Ji)í Ju)ica 60 06:00:00 39,403 km 20 6,567 km/h CZE

20 77 Pavel Kaplan 35 06:00:00 38,746 km 20 6,458 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

21 85 Ashish Zubat! 43 06:00:00 38,000 km 20 6,333 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

22 68 Jan Bláha 30 06:00:00 13,300 km 7 2,217 km/h CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Mu!i 18-49
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 72 Peter Dvorsk! 37 06:00:00 67,118 km 35 11,186 km/h Ultramotivation SVK

2 55 Petr Kubi"ta 44 06:00:00 65,580 km 34 10,93 km/h CZE

3 60 Du"an Kope#n! 42 06:00:00 63,117 km 33 10,52 km/h Maratonsk! klub Prost$jov CZE

4 70 Chakradhara %áslava 40 06:00:00 61,352 km 32 10,225 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

5 73 Karel Filip 29 06:00:00 60,505 km 31 10,084 km/h AC Jeskyn$ CZE

6 78 Santó"ánand V. Král 39 06:00:00 59,094 km 31 9,849 km/h JD& CZE

7 61 Michal Pinl 47 06:00:00 57,141 km 30 9,524 km/h Jiho#esk! klub maratonc' CZE

8 69 Karel Bránka 28 06:00:00 55,301 km 29 9,217 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

9 67 Jan Bro(í#ek 24 06:00:00 53,221 km 28 8,87 km/h CZE

10 65 Miroslav Grego)ica 48 06:00:00 52,150 km 27 8,692 km/h P)íbram CZE

11 82 Martin Rusnák 26 06:00:00 50,566 km 26 8,428 km/h SK I.CA CZE

12 80 Rohak Muravsk! 39 06:00:00 49,100 km 25 8,183 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

13 81 Pavel Novák 34 06:00:00 44,214 km 23 7,369 km/h CZE

14 66 Martin Hoke" 38 06:00:00 43,700 km 23 7,283 km/h CZE

15 77 Pavel Kaplan 35 06:00:00 38,746 km 20 6,458 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

16 85 Ashish Zubat! 43 06:00:00 38,000 km 20 6,333 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

17 68 Jan Bláha 30 06:00:00 13,300 km 7 2,217 km/h CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Mu!i 50-59
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 62 Roman Ps'tka 52 06:00:00 54,562 km 28 9,094 km/h B.K.Capartice CZE

2 84 Theodor Stan$k 52 06:00:00 54,277 km 28 9,046 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

3 83 Petr Solni#ka 55 06:00:00 45,737 km 24 7,623 km/h AC %eská Lípa CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: Mu!i 60-69
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 64 Ev(en Ge 60 06:00:00 45,636 km 24 7,606 km/h Trailpoint CZE

2 54 Ji)í Ju)ica 60 06:00:00 39,403 km 20 6,567 km/h CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: &eny
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 76 Vinati Docziová 37 06:00:00 60,949 km 32 10,158 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

2 86 Eli"ka Anna Kubi#ková 48 06:00:00 53,467 km 28 8,911 km/h SK Kotlá)ka Praha CZE

3 88 Ji)ina Pecková 41 06:00:00 52,503 km 27 8,751 km/h CZE

4 89 Karolina Dohnalová 27 06:00:00 48,197 km 25 8,033 km/h CZE

5 57 V$ra Zajícová 50 06:00:00 45,156 km 23 7,526 km/h CZE

6 58 Tereza P)ececht$lová 22 06:00:00 42,408 km 22 7,068 km/h CZE

7 56 Wlasta Hlinková 50 06:00:00 33,716 km 17 5,619 km/h Rysy CZE

8 87 Marcela Charvátová 38 06:00:00 30,898 km 16 5,15 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: &eny 18-49
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 76 Vinati Docziová 37 06:00:00 60,949 km 32 10,158 km/h Sri Chinmoy Maraton Team CZE

2 86 Eli"ka Anna Kubi#ková 48 06:00:00 53,467 km 28 8,911 km/h SK Kotlá)ka Praha CZE

3 88 Ji)ina Pecková 41 06:00:00 52,503 km 27 8,751 km/h CZE

4 89 Karolina Dohnalová 27 06:00:00 48,197 km 25 8,033 km/h CZE

5 58 Tereza P)ececht$lová 22 06:00:00 42,408 km 22 7,068 km/h CZE

6 87 Marcela Charvátová 38 06:00:00 30,898 km 16 5,15 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 6h, Kategorie: &eny 50-59
M"sto: Praha, Stromovka - Datum: 13.06.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 57 V$ra Zajícová 50 06:00:00 45,156 km 23 7,526 km/h CZE

2 56 Wlasta Hlinková 50 06:00:00 33,716 km 17 5,619 km/h Rysy CZE


